平成 29 年２月１日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574
       （URL http://www.aeria.jp/）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、平成 29 年２月１日開催の取締役会におきまして、昨日開示いたしました業績予想の修正に

関する経営責任を明確化するため、下記のとおり役員報酬の減額を実施することといたしましたので

お知らせいたします。

記

１．取締役報酬の減額の内容

代表取締役２名          月額報酬の 80％を減額

取締役（社外取締役を除く）    月額報酬の 20％を減額

２．減額の期間

平成 29 年２月から平成 29 年７月まで（６ヵ月間）

以 上